sªsª

PODER lEGISLATIVO DE CACERES
ÉTICA £ TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

PROTOCOLO

Em___/__ ___/__ -,,_

Hrs Sob
nª" _.

Ass

Projetos De Lei

Projeto De Decreto Legislativo
Projeto De Resolução
Requerimento

X Indicação
Moção
Emenda

NO

APROVADO

Presidente da Câmara

REJEITADO

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves Pereira Partido: PSB

() Vereador que abaixo subscreve Propõe [: nobre lll/lesa,
consultado o augmlo Plenário, na forma
regimental. seia encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Francis Maris Cruz, conulos/anotado no seguinte
Proposição Plenária:

INDICAÇÃO: Solicitando pelo seu setor competente que o
executivo municipal viabilize a recuperação asfáltica da rua Santa
Izabel, Bairro Vila Mariana.

JUSTIFICATIVA: Se faz necessário com urgência um projeto de
recuperação e manutenção do asfalto da rua citada na indicação
com urgência, muito são as reclamações de acidente naquela
importante rua.

Sala das Sessõesr 7 de fev de 2020.

Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro — Fone (GB)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 — www.camaracaceres.mt.gov —- E-mail: ªcacertherracombr